
RESULTATER- ÅPENT NM PISTOLLANGRENN 2019

Rennet ble arrangert på Lygna Skisenter lørdag 23. mars. Løpa  var denne gangen 15,6 km
Deltagere og NROF sender en varm takk til Skisenteret og Lygnaseter hotel.
Løypekjører Sigmund Hamar, og hjelpemannskaper fra NROF Ringerike og OPIL fortjener også stor takk.

Gull: Petter Dragvoll OPIL
Sølv: Christoffer Solheim OPIL
Bronse: Kristian Nastad OPIL

Vinneren av mesterskapet, Petter O Dragvoll er tildelt Norges Forsvarsforenings Verneidrettsmedalje tidligere.

Årsglass ble tildelt : 
Bronse (4 år): Hanne Sandnes og John Wiese
Sølv (7 år): Tomm K Granerud

Plass Personalia
Avdeling / Klubb Løp Tillegg Slutttid

[t:m:s] [m] [t:m:s]

Klasse Kvinner
1 Haugmo Elin RPI 1:16:53 8 1:24:53
2 Sandnes Hanne NROS Oslo 1:23:40 12 1:35:40
3 Bratli Inger Skjold NROF Oslo 1:33:43 7 1:40:43

Klasse M2, Menn < 35 år
1 Solheim Christoffer OPIL 1:00:24 6 1:06:24
2 Gulligsrud Esben Hønefoss PIL 1:04:41 7 1:11:41
3 Spanthus  Magnus OPIL 1:04:34 8 1:12:34
4 Bergsjø Eirik OPIL 0:59:32 14 1:13:32
5 Bjerga Øystein OPIL 0:59:31 16 1:15:31
6 Fjelldal Ole Ergen OPIL 1:13:06 5 1:18:06
7 Ristvedt Magnus Hamar PIL 1:00:00 19 1:19:00
8 Sproink Jeffrey NROF Oslo 1:20:06 11 1:31:06
9 Furru Jon NROF Moss og Omegn 1:35:25 9 1:44:25

Klasse M3, Menn 35-42 år
1 Dragvoll Petter OPIL 1:00:18 6 1:06:18
2 Nastad Kristian OPIL 1:00:44 10 1:10:44
3 Leite Tor Ove OPIL 1:17:44 2 1:19:44
4 Mørk Lars NROF Oslo 1:18:30 2 1:20:30
5 Fossum Eivind NROF Oslo 1:17:03 6 1:23:03
6 Granerud Thomas Kristian Oppegård Skytterlag 1:37:49 6 1:43:49

Klasse M4, Menn 43-49 år
1 Kaspersen Jørgen OPIL 1:00:45 14 1:14:45
2 Raknes Kenneth NROF Oslo 1:31:52 16 1:47:52
3 Sandholt Ståle NROF Øvre Romerike 1:33:53 16 1:49:53
4 Todal Håvard ABB BIL 1:49:35 5 1:54:35

Klasse M5, Menn 50-54 år
1 Johansson Henrik ROSIG/SWE 1:10:26 13 1:23:26
2 Ruud Lars Tore NROF Oslo 1:29:20 7 1:36:20
3 Jacobsen Trond NROF Telemark 1:23:26 26 1:49:26
4 Ruud Øivind OKTS 1:42:45 11 1:53:45
5 Jahr Dag Morten NROF Oslo 1:39:16 15 1:54:16
6 Gulliksen Egil NROF Oslo 1:43:25 18 2:01:25
7 Bø Johan Kristian NROF Oslo 1:45:04 17 2:02:04
8 Gulliksen Kåre NROF Oslo 1:49:25 22 2:11:25
9 Pedersen Lars ROSIG/SWE 2:06:48 32 2:38:48

Klasse M6, Menn 55-59 år
1 Karlsson Per ROSIG/SWE 1:29:34 17 1:46:34
2 Dicksson Pierre ROSIG/SWE 1:27:30 38 2:05:30
3 Ericsson Hans ROSIG/SWE 1:45:59 33 2:18:59

Klasse M7, Menn 60-69 år
1 Bergan Erik Hønefoss PIL 1:02:09 13 1:15:09
2 Solberg Inge OPIL 1:05:25 13 1:18:25
3 Arvesen Alfred NROF Follo 1:15:13 8 1:23:13
4 Thoresen Håkon NROF Drammen 1:33:03 11 1:44:03
5 Mathisen Terje NROF Oslo 1:38:44 21 1:59:44

Klasse M8, Menn >70 år
1 Olsen Jan Erik NROF Follo 1:21:05 30 1:51:05
2 Biørn Arne NROF Oslo 1:47:54 11 1:58:54
3 Granerud Tomm Kåre NROF Oslo 1:50:39 10 2:00:39
4 Wiese John NOP 1:46:50 27 2:13:50
5 Hjelmtvedt Alf J. NROF Drammen 2:05:03 29 2:34:03
6 Berger Einar Josef OPIL 2:34:15 15 2:49:15

For NROF Idrettsutvalg

r Kåre Gulliksen

Resultat
Navn



Skive Personalia Treff

Nr 1/4 C25 13x40

Indre Ytre Indre Ytre

1 Berger Einar Josef 3 2 6 4 2 6

2 Wiese John 2 5 1 3 3

3 Kjus Per Jakob

4 Olsen Jan Erik 1 2 1 5 2

5 Biørn Arne 1 5 4 6 3 3 5

6 Hjelmtvedt Alf J. 1 2 5 4 1

7 Granerud Tomm Kåre 5 1 4 6 2 2 5

8 Arvesen Alfred 5 1 4 5 3 3 5

9 Bergan Erik 5 5 6 3 1 6

10 Thoresen Håkon 1 5 3 6 3 3 6

11 Solberg Inge 2 3 3 6 4 2 3

12 Bratli Inger Skjold 2 4 6 6 3 3 6

13 Ericsson Hans 1 1 2 1 1 1

14 Karlsson Per 2 3 3 5 2 2 4

15 Dicksson Pierre 2 2

Navn 1/61/3

Side 1



Skive Personalia Treff

Nr 1/4 C25 13x40

Indre Ytre Indre Ytre

Navn 1/61/3

16 Ruud Øivind 1 5 5 6 3 3 4

17 Jacobsen Trond 1 2 1 3 1 4 2

18 Pedersen Lars 1 2 1 4

19 Johansson Henrik 5 4 6 3 3 5

20 Jahr Dag Morten 1 4 3 6 3 3 3

21 Ruud Lars Tore 3 3 5 6 4 2 5

22 Todal Håvard 4 1 6 6 4 2 6

23 Kaspersen Jørgen 1 4 3 5 4 2 4

24 Raknes Kenneth 5 4 4 3 2 5

25 Sandholt Ståle 1 2 5 3 3 2 6

26 Mørk Lars 4 2 6 6 6 6

27 Nastad Kristian 1 5 4 5 4 2 6

28 Leite Tor Ove 4 2 6 6 6 6

29 Dragvoll Petter 2 3 6 6 5 1 6

30 Granerud Thomas Kristian 3 3 5 5 5 1 6

Side 2



Skive Personalia Treff

Nr 1/4 C25 13x40

Indre Ytre Indre Ytre

Navn 1/61/3

31 Fossum Eivind 2 4 6 6 5 1 5

32 Sandnes Hanne 2 3 5 5 2 3 6

33 Wessel Lars

34 Nielsen Jonas

35 Fjelldal Ole Ergen 4 2 5 6 4 2 6

36 Furru Jon 2 3 5 6 4 2 5

37 Berg Thomas

38 Ristvedt Magnus 6 5 1 6

39 Haugmo Elin 3 2 4 6 4 2 6

40 Sproink Jeffrey 4 2 5 5 3 2 3

41 Solheim Christoffer 2 4 5 6 5 1 6

42 Spanthus  Magnus 4 2 5 5 4 2 4

43 Bjerga Øystein 5 6 3 3 6

44 Bergsjø Eirik 1 3 3 6 3 2 6

45 Gulligsrud Esben 4 2 4 6 3 3 6

Side 3



Skive Personalia Treff

Nr 1/4 C25 13x40

Indre Ytre Indre Ytre

Navn 1/61/3

46 0 0

47 Gulliksen Egil 1 3 2 5 2 3 5

48 Gulliksen Kåre 3 3 5 2 3 2

49 Bø Johan Kristian 1 5 3 4 2 2 5

50 Mathisen Terje 2 3 4 4 1 5

Side 4


